
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
О назначении именных муниципальных 

стипендий для детей и подростков,  

проявивших выдающиеся способности 

в области науки, искусства и спорта 

по итогам 2018-2019 учебного года 

 

На основании решения Совета по присуждению именных муниципальных стипендий 

для детей и подростков, проявивших выдающиеся способности в области науки, искусства и 

спорта (протокол № 19 от 16 декабря 2019 г.), руководствуясь постановлением 

Администрации города Дубны Московской области от 24.04.2015 г. №  108ПА-200 «Об 

установлении именных муниципальных стипендий для детей и подростков, проявивших 

выдающиеся способности в области науки, искусства и спорта», – 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Назначить именные муниципальные стипендии города Дубны на 2019-2020 учебный 

год: 

Соловьеву Александру Сергеевичу, ученику 10 класса  школы № 1; 

Борину Игорю Михайловичу, ученику 9 класса школы № 1; 

Шитовой Елизавете Дмитриевне, ученице 11 класса гимназии № 3; 

Шибановой Алине Викторовне, ученице 11 класса гимназии № 3; 

Викулину Дмитрию Михайловичу, ученику 9 класса лицея № 6; 

Лимаревой Варваре Константиновне, ученице 9 класса лицея № 6; 

Курдиной Анне Игоревне, ученице 9 класса лицея № 6; 

Толстошеевой Валерии Эдуардовне, ученице 9 класса лицея № 6; 

Бессмертных Илье Леонидовичу, ученику 11 класса школы № 7; 

Кужлевой Анне Андреевне, ученице 10 класса гимназии № 8; 

Рассадовой Любови Дмитриевне, ученице 9 класса гимназии № 8; 

Федоруку Артуру Сергеевичу, ученику 9 класса школы № 9; 

Хохловой Арине-Екатерине Николаевне, ученице 11 класса школы № 9; 

Клинковой Екатерине Алексеевне, ученице 9 класса гимназии № 11; 

Андреевой Анастасии Васильевне, ученице 9 класса гимназии № 11; 

Бурлакову Никите Борисовичу, ученику 9 класса лицея «Дубна; 

Гусаровой Наталье Сергеевне, ученице 9 класса лицея «Дубна»; 

Крупко Марии Сергеевне, ученице 9 класса лицея «Дубна»; 

Дмитриевой Полине Сергеевне, ученице 9 класса лицея «Дубна»; 

Шабловскому Денису Александровичу, ученику 11 класса лицея «Дубна». 

2. Комитету по финансам и экономике Администрации города Дубны Московской 

области (В.А. Труфанова)  профинансировать выплату именных муниципальных стипендий 

в  общей сумме 108 000 (сто восемь тысяч) двумя выплатами:  в декабре 2019 года в размере  

48 000 (сорока восьми тысяч) руб.; в мае 2020 года в размере 60 000 (шестидесяти тысяч) 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДУБНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от ___________  № ___________ 
 

 
 
 
 



руб. за счет средств, предусмотренных в муниципальной программе города Дубны 

Московской области «Развитие образования и воспитание» на 2017-2021 годы 

(подпрограмма II «Общее образования», основное мероприятие 13 «Выплата 

муниципальной стипендии одаренным школьникам в различных областях 

интеллектуальной, спортивной и творческой деятельности»). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы Администрации Е.А. Штейна 

 

 

Глава городского округа  Дубна                                                   М.Н. Данилов 

 

 

 

 

Разослано:  в дело, Е.А. Штейну, В.А. Труфановой,  ГОРУНО,  ЦБ городского округа Дубна,  

Г.А. Минаеву, Л.В. Кузминовой, Вяземской М.Ю., УПО. 

 

 

Ответственный исполнитель                                                                     Е.А. Штейн 
 

 

Визы:  Т.К. Виноградова, Ю.Н. Воробьев,  В.А. Труфанова,  П.Б. Кодралев.  

 

 

 

 

 


